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354.616 354.614

353.616 353.614

6 352.614352.61
352.414 352.414

4 355.414355.41
355.313 355.314

Kunststoff-Knebel- u. Zeigerknöpfe
mit Spannzangenbefestigung

Plastic Locking and Pointer Knobs
with Collet Fixing
Plastic Locking and Pointer Knobs
with Collet Fixing

grau · grey
Art.-Nr.

Ø d schwarz · black
Art.-Nr.

2.
8

4

816
.5

Ø d

17.5Ø

19.5Ø

13

grau · grey
Art.-Nr.

Ø d schwarz · black
Art.-Nr.

grau · grey
Art.-Nr.

Ø d schwarz · black
Art.-Nr.

grau · grey
Art.-Nr.

Ø d schwarz · black
Art.-Nr.

 499.648-green
 499.647-yellow
 499.646-blue
 499.6444129.064grey
 499.6434129.063black

 332.662 499.6424129.062red

Abdeckkappen glänzend Caps bright

Abdeckkappe passend zu Knopf-Ø A · Cap fits to knob-Ø A
Farbe · Color Ø 15 · Art.-Nr. Ø 19,5/25 · Art.-Nr. Ø 35 · Art.-Nr.

4129 ... 499.../ 332...

 332.663
 332.664
 332.666
 332.667
 332.668

352.61

355.41
355.31

352.41

353.61

354.61

4129.062  499.642  332.662
 332.6634129.063  499.643
 332.6644129.064  499.644
 332.666-  499.646
 332.667-  499.647
 332.668-  499.648
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15Magerdruck keine Lagerware · Bestellmenge und Preise auf Anfrage · Light printing non-stock item · Quantity and prices on request

429.6116 -

428.6116 -

6 -427.611
427.4114 -

Kunststoff-Zeigerknöpfe
mit Spannzangenbefestigung
Kunststoff-Zeigerknöpfe
mit Spannzangenbefestigung

Plastic Pointer Knobs
with Collet Fixing
Plastic Pointer Knobs
with Collet Fixing

-Ø d Art.-Nr.

-Ø d Art.-Nr.

-Ø d Art.-Nr.

 332.668 499.648green
 332.667 499.647yellow
 332.666 499.646blue
 332.664 499.644grey
 332.663 499.643black

 333.662 332.662 499.642red

Abdeckkappen glänzend Caps bright

Abdeckkappe passend zu Knopf · Cap fits to knob
Farbe · Color 427 ... · Art.-Nr. 428 ... · Art.-Nr. 429 ... · Art.-Nr.

499.../ 332.../ 333...

 333.663
 333.664
 333.666
 333.667
 333.668

427.611
427.411

428.611

429.611

 499.642  332.662  333.662
 333.663 499.643  332.663
 333.664 499.644  332.664
 333.666 499.646  332.666
 333.667 499.647  332.667
 333.668 499.648  332.668
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mit · with 4332.60316
6ohne · without 4332.6030

mit · with 4331.60326
4mit · with 4331.4032

mit · with 4331.60316
mit · with 4331.40314

ohne · without 4331.60306
4ohne · without 4331.4030

Kunststoff-Feststellknöpfe
mit Spannzangenbefestigung
Kunststoff-Feststellknöpfe
mit Spannzangenbefestigung

Plastic Locking Knobs
with Collet Fixing
Plastic Locking Knobs
with Collet Fixing

Art.-Nr.Markierung · marking Ø d

Art.-Nr.Skaleneinteilung · dial setting Ø d

Art.-Nr.Markierung · marking Ø d

green  332.668 499.648
yellow  332.667 499.647
blue  332.666 499.646
grey  332.664 499.644
black  332.663 499.643

 499.642red  332.662

499.../ 332...

Abdeckkappe passend zu Knopf · Cap fits to knob
4332 ... · Art.-Nr.Farbe · Color 4331 ... · Art.-Nr.

Abdeckkappen glänzend Caps bright

4332.6031

4331.6032

4331.6031

4331.6030

4331.4032

4332.6030

 332.668 499.648
 332.667 499.647
 332.666 499.646
 332.664 499.644
 332.663 499.643

 499.642  332.662
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X-ON Electronics
 
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
 
Click to view similar products for Knobs & Dials category:
 
Click to view products by  Mentor manufacturer:  
 
Other Similar products are found below :  

61-9028.20  61-9028.9  8529  8573  9-1437622-4  11K5015-EMNB  11K5019-ECNB  11K5020-KLAB  11K5028-JMNG  11K5048-KMNB 

11K5014-EMNB  11K5015-EMNG  11K5019-EMNB  11K5029-KMNG  P400S-08-D6-N  K6510  KNSL500B1/8  AL811BA18  420031B18 

5006  KB700BA1/4  KS700B14  411  4-1437621-3  420065A14AL  5149A  52-928.20  52-928.60  52-928.9  8517  8546  8570  8572  H-516-3A 

P861H-0X-S6  8544  11K5014-JMNG  11K5014-KMNG  11K5014-ECNG  5700E  KA500B18  KFS600B14  KN900AB14  KFS500B14 

KNS501B18  PKD60B1018  PK1100B18  PKES140B14  PKES150B14  PKJT70B14  

https://www.x-on.com.au/category/electromechanical/hardware/knobs-dials
https://www.x-on.com.au/manufacturer/mentor
https://www.x-on.com.au/mpn/eao/61902820
https://www.x-on.com.au/mpn/eao/6190289
https://www.x-on.com.au/mpn/philmore/8529
https://www.x-on.com.au/mpn/keystone/8573
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/914376224
https://www.x-on.com.au/mpn/grayhill/11k5015emnb
https://www.x-on.com.au/mpn/grayhill/11k5019ecnb
https://www.x-on.com.au/mpn/grayhill/11k5020klab
https://www.x-on.com.au/mpn/grayhill/11k5028jmng
https://www.x-on.com.au/mpn/grayhill/11k5048kmnb
https://www.x-on.com.au/mpn/grayhill/11k5014emnb
https://www.x-on.com.au/mpn/grayhill/11k5015emng
https://www.x-on.com.au/mpn/grayhill/11k5019emnb
https://www.x-on.com.au/mpn/grayhill/11k5029kmng
https://www.x-on.com.au/mpn/neutrik/p400s08d6n
https://www.x-on.com.au/mpn/nxp/k6510
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/knsl500b18
https://www.x-on.com.au/mpn/apem/al811ba18
https://www.x-on.com.au/mpn/apem/420031b18
https://www.x-on.com.au/mpn/ohmite/5006
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/kb700ba14
https://www.x-on.com.au/mpn/apem/ks700b14
https://www.x-on.com.au/mpn/marathon/411
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/414376213
https://www.x-on.com.au/mpn/apem/420065a14al
https://www.x-on.com.au/mpn/electroswitch/5149a
https://www.x-on.com.au/mpn/eao/5292820
https://www.x-on.com.au/mpn/eao/5292860
https://www.x-on.com.au/mpn/eao/529289
https://www.x-on.com.au/mpn/keystone/8517
https://www.x-on.com.au/mpn/keystone/8546
https://www.x-on.com.au/mpn/keystone/8570
https://www.x-on.com.au/mpn/keystone/8572
https://www.x-on.com.au/mpn/bourns/h5163a
https://www.x-on.com.au/mpn/neutrik/p861h0xs6
https://www.x-on.com.au/mpn/abbatron/8544
https://www.x-on.com.au/mpn/grayhill/11k5014jmng
https://www.x-on.com.au/mpn/grayhill/11k5014kmng
https://www.x-on.com.au/mpn/grayhill/11k5014ecng
https://www.x-on.com.au/mpn/ohmite/5700e
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/ka500b18_1
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/kfs600b14
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/kn900ab14
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/kfs500b14_1
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/kns501b18_2
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/pkd60b1018
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/pk1100b18_1
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/pkes140b14_1
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/pkes150b14_1
https://www.x-on.com.au/mpn/teconnectivity/pkjt70b14

